Փոփոխության պատճառ։  Նախատեսվել են համապատասխան ֆինանսական միջոցներ:  
2.1 Փոփոխության նկարագրություն։  Կատարողի կողմից մատուցվելիք Ծառայության միավորի գինը ներկայացված է Համաձայնագրի անբաժանելի մասը կազմող Հավելված N 1-ում։ Համաձայնագրի առավելագույն գինը  կազմում է 4 500 000 (չորս միլիոն հինգ հարյուր  հազար)  ՀՀ դրամ, ներառյալ ԱԱՀ-ն, որը ներառում է Կատարողի կողմից իրականացվող բոլոր ծախսերը` այդ թվում հարկերը, տուրքերը և ՀՀ օրենդրությամբ սահմանված այլ վճարները։։

։
 Փոփոխության հիմնավորում։
 Սույն փոփոխություն կատարվում է` հիմք ընդունելով Պայմանագրի                              1.2 և 7.1 կետերը: